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Magnus 
Satanik 

L'inviato di Mjorek 
Magnus & Bunker 

Satanik speciale 150: L’Inviato di Mjorek. 
Edizioni Corno, 1970. 

 
Una collezione di Tavole originali da uno degli albi 

più suggestivi della collana!  
Satanik deve affrontare due fantomatici nemici:  

Wurdalak ed il demone Mjorek.  

Tavole matita e china su cartoncino, cm 25,5x18. 
In eccellente stato accompagnati da certificato  

di autenticità.  
  

Per ordini e informazioni: 
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1. Splash Page  
Tavola numero uno, splash page. 
Firmata in cartiglio.   

€ 1700



2. L’arrivo dell’Inviato 
Tavola 2 e 3. Tavola due con lievi ingialliture al lettering. 

€ 200 



3. Il posto convenuto  
Tavola 4, 5 e 6.  

€ 240 



4. La chiamata 
Tavola 9 e 10. 

€ 280 



5. Patente speciale  
Sequenza di quattro tavole 
da 12 a 15. 

€ 450



6.  I nomi dei Componenti 
Tavola 16. 

€ 200



7. Wurdalak… Rain… Io vi ho convocati… 
Tavola 18 e 19. 

€ 320 



8.  Il nuomo Barone  
Wurdalak 
Tavola 23. 

€ 180



9.  Risveglio 
Tavola 29. 

€ 250



10. I tre nomi  
Tavola 33 e 34. 

€ 350 



11. Come può fondersi l’incubo con la realtà? 
Tavola 35 e 36. 

€ 380 



12. Agenzia Privata Eye  
Tavola 37 e 38. 

€ 300 



13. Strictly confidential   
Tavola 39 e 40. 

€ 300 



14. Senti com’è freddo quest’affare?   
Tavola 45 e 46. 

€ 250 



15.  Un brutto tiro  
Tavola 50. 

€ 300



16. Quattro fogli bianchi    
Tavola 51 e 52. 

€ 350 



17. Incominciamo da Maxwel Corbet    
Tavola 62 e 63. 

€ 290 



18. Non uscirai viva  
da qui     
Sequenza di tavole  
da 67 a 70. 

€ 480 



19. I dati corrispondono 
a quelli di Satanik    
Sequenza di tavole  
da 73 a 76. 

€ 280 



20. Alan Ryan è un 
vampiro     
Tavola 86. 

€ 230 



21. Questa è la tua 
fine, Satanik    
Sequenza di tavole 
da 87 a 90. 

€ 650 



22. Bentornato,  
Sig. Call    
Sequenza di tavole 
da 97 a 100. 

€ 400 



23. Due Pipistrelli    
Tavola 106 e 107. 

€ 350 



24. Il nostro obiettivo 
principe rimane  
uno solo. Eliminare 
Satanik…    
Tavola conclusiva 
numero 116. 

€ 380 



Leone Frollo 
Una piccola collezione  
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1.  Mona Street  
Studio dei personaggi 
Illustrazione tecnica mista 
su carta, cm 24x32,  
firmata. Piccola mancanza 
angolo bianco inferiore  
sinistro. 
Mixed media illustration  
on paper, cm 24x32, si-
gned. Small missing lower 
left white corner. 

€ 350



2. Yra la Vampira,  
studio del personaggio. 
Matita e china su carta,  
cm 24x33. Eccellente stato. 
Eccellente.  
Pencil and Indian ink on 
paper, cm 24x33. Excellent 
condition.  

€ 450 



3.  Il Leone di Venezia  
Illustrazione Lapis su carta, 
cm 21x30. Firmata.   
Eccellente stato. 
Lapis illustration on paper, 
cm 21x30. Signed.  
Excellent condition. 

€ 250 



4.  Peggy  
Illustrazione a matita su 
carta, cm 21x30, firmata 
con monogramma.  
Eccellente stato.  
Pencil illustration on 
paper, cm 21x30, signed 
with monogram. Excellent 
condition. condition.  

€ 250 



5. City’s Headlights 
Matita su carta,  
cm 21x29,5. Eccellente 
stato.  
Pencil on paper,  
cm 21x29,5. Excellent con-
dition.  

€ 190 



6. Corsa di auto 
Matita su cartoncino con bordi 
seghettati, cm 11x15,5. Eccellente 
stato.  
Pencil on cardboard with serrated 
edges, cm 11x15,5. Excellent  
condition.  

€ 130 



7. Mona Street 
Illustrazione matita su carta  
da disegno, cm 29x21, eccellente 
stato.  
Pencil illustration on drawing 
paper, cm 29x21, excellent  
condition.  

€ 380 



8. Mona Street: Venezia, il Processo degli Incappucciati  
Tavola preliminare n. 17. Lapis su carta, cm 27x20. Eccellente stato.  
Preliminary art 17. Lapis on paper, cm 27x20. Excellent condition.  

€ 150 
 

9. Mona Street: Venezia, il Processo degli Incappucciati 
Tavola preliminare n. 20. Lapis su carta, cm 27x20. Eccellente stato.  
Preliminary art n. 20. Lapis on paper, cm 27x20. Excellent condition.  

€ 150



10. Mona Street e l’innamorata 
Lapis su carta cm 30x21,  
eccellente stato.  
Lapis on paper, cm 27x20.  
Excellent condition.  

€ 350 



11. Mona Street  
tra gli Indiani 
Illustrazione lapis su cartoncino 
giallino, cm 21x29,5; firmata. 
Eccellente stato. 
Lapis illustration on yellow  
cardboard, cm 21x29,5; Signed. 
Excellent condition. 

€ 430 



12. Mona Street a colori 
Lapis e matite colorate su cartoncino, 
cm 29,5x21; firmata, Eccellente stato.  
Lapis and colored pencils on cardboard, 
cm 29,5x21; Signed, excellent.  

€ 450 



13.  Lord Tigre 
Coppia di vignette inedite, 
lapis china e tempera bianca 
su cartoncin, cm 25x36 
(opera cm 10x27). Eccellente 
stato.   
Pair of unpublished vignettes, 
lapis, china and white  
tempera on cardboard,  
cm 25x36 (work cm 10x27). 
Excellent condition.   

€ 280



14. Lord Tigre 
Preliminare per la prima tavola, lapis 
su cartoncino, cm 34x25.  Eccellente 
stato. 
Preliminary for the first original art, 
lapis on cardboard, cm 34x25.   
Excellent condition. 

€ 500



15.  Le fauteuil 
Illustrazione preliminare lapis  
su carta cm 20,5x29; firmata.  
Eccellente stato stato.  
Preliminary for the first original art, 
lapis on cardboard, cm 34x25.  
Excellent condition. 

€ 220 



16. Le fauteuil 
Illustrazione definitiva lapis  
su carta, cm 20,5x29; firmata. 
Eccellente stato.  
Final lapis illustration on paper, 
cm 20,5x29; Signed. Excellent 
condition.  

€ 380



17. Nuda di Schiena 
Lapis su carta Fabriano, cm 25x17,5; 
firmata. Eccellente stato.  
Lapis on Fabriano paper, cm 25x17,5; 
Signed. Excellent condition.  

€ 250 



18. Le Doigt 
Lapis su carta, cm 21x30; 
firmata. Eccellente stato.  
Lapis on paper, cm 21x30; 
Signed. Excellent condition.  

€ 250 



20. Il Bucaniere 
Lapis su carta, cm 21x30,  
Eccellente stato.  
Lapis on paper, cm 21x30,  
excellent condition.  

€ 250



21. Mona Street con ombrellino 
Lapis su carta cm 29x21. Firmata. 
Eccellente stato.  
Lapis on paper cm 29x21. Signed. 
Excellent condition.  

€ 280



22. La Lettrice 
Lapis su carta, cm 24x32; firmata. 
Eccellente stato. 
Lapis on paper, cm 24x32; Signed. 
Excellent condition.  

€ 300



23. Piaceri solitari I 
Lapis su carta, firmata con  
monogramma, cm 21x30,  
eccellente stato.  
Lapis on paper, signed with  
monogram, cm 21x30, excellent 
condition.  

€ 300 



24. Piaceri solitari II 
Lapis su carta cm 25x35.  
Eccellente stato. 
Lapis on paper cm 25x35.  
Excellent condition. 

€ 230 



25. Nero e Rosso 
Lapis e matita colorata su 
carta. Cm 20x27; firmata. 
Eccellente stato.  
Lapis and colored pencil on 
paper. cm 20x27; Signed. 
Excellent condition.  

€ 290



26. Schiena in blu 
Matita colorata su carta,  
cm 20x27,5; firmata e datata 
1981. Eccellente stato.  
Colored pencil on paper,  
cm 20x27,5; signed and dated 
1981. Excellent condition.  

€ 350



27. Belle Epoque 
Tecnica mista su carta, Cm 24x27;  
firmata. Eccellente stato.  
Mixed media on paper, Cm 24x27; Signed. 
Excellent condition.  

€ 450



28. Dressage 
Lapis e matite colorate su carta,  
cm 15x20; firmata. Eccellente stato.  
Lapis and colored pencils on paper, 
cm 15x20; Signed. Excellent  
condition. Excellent.  

€ 500



29. Penseuse 
Lapis e matite colorate su cartoncino. 
Cm 21x29,5. Firmata. Eccellente 
stato. 
Lapis and colored pencils on  
cardboard. cm 21x29,5. Signed.  
Excellent condition. 

€ 400



30. Nat 
Lapis e matite colorate. Cm 29x19,5. 
Con bozzetto sul retro. Eccellente 
stato. 
Lapis and colored pencils. 29x19.5 cm. 
With sketch on the back. Excellent 
condition. 

€ 400



31. Gnomo curioso 
Lapis e matite colorate su  
cartoncino giallino, cm 21x28; 
firmata. Eccellente stato.  
Lapis and colored pencils on 
yellow cardboard, cm 21x28;  
Signed. Excellent condition.  

€ 650



32. Le Doigt II 
Matite colorate su carta, cm 21x29,5. 
Eccellente stato.  
Colored pencils on paper, cm 21x29,5. 
Excellent condition.  

€ 500 



33. Mona Street alla Klimt 
Tecnica mista su carta, cm 21 x 30. 
Firmata.  Eccellente stato.  
Mixed media on paper, cm 21 x 30. 
Signed.  Excellent.  

€ 650



34. La cravatta 
Lapis e matite colorate su carta da 
disegno, cm 30x21. Eccellente 
stato. 
Lapis and colored pencils on  
drawing paper, cm 30x21. Excellent 
condition. 

€ 450



35. Nudi Belle Epoque 
Coppia di illustrazioni su cartoncino 
giallo, 32,5x24. Eccellente stato. 
Pair of illustrations on yellow  
cardboard, 32.5x24. Excellent  
condition. 

€ 750 



36. Parisiennes  
Matite colorate su cartoncino giallo,  
cm 32,5x24. Eccellente stato.  
Colored pencils on yellow cardboard, 
cm 32,5x24. Excellent condition.  

€ 750 



37. Yes! I like it! 
Lapis e matite colorate su carta da  
disegno, cm 32x24; firmata.   
Eccellente stato.  
Lapis and colored pencils on drawing 
paper, cm 32x24; Signed.  Excellent 
condition.  

€ 750 



38. Sguardi  
Lapis e matite colorate su carta 
da notes, cm 13x21. Eccellente 
stato. 
Lapis and colored pencils on  
notepad sheet, cm 13x21.  
Excellent condition. 

€ 350 



39. Difficile da cancellare 
Raccolta di visi realizzati con differenti  
tipologia di matite, matite colorate su 
cartoncino, cm 12x17,5. Eccellente stato.  
Collection of faces made with different 
types of pencils, colored pencils on  
cardboard, cm 12x17,5.  Excellent  
condition.  

€ 600 



40. A la Toulouse Lautrec  
Carboncino su retrocopertina di album da  
disegno, cm 24x17; firmata con mono-
gramma.  Eccellente stato.  
Charcoal on the back cover of sketchbook, 
cm 24x17; signed with monogram. Excellent 
condition.  

€ 400 



41. Coppia di Disegni  
Matita e matita grassa su unico supporto fronte e retro. Un disegno firmato e datato 1989. Eccellente stato.  
Pencil and greasy pencil on a single front and back support. A drawing signed and dated 1989. Excellent condition.  

€ 550 



42. Le Amiche I 
Lapis su carta, cm 21x21. Eccellente 
stato. 
Lapis on paper, cm 21x21. Excellent 
condition. 

€ 290



43. Le Amiche II 
Lapis e matita grassa su carta Fabriano, 
cm 23x21. Eccellente stato. 
Lapis and greasy pencil on Fabriano paper, 
cm 23x21. Excellent condition. 

€ 350 



44. Sola 
China e acquerello su carta giallina, 25x17 
firmata. Eccellente stato.  
China and watercolor on yellow paper, 25x17 
signed. Excellent condition.  

€ 250 


